

### پیامبر گرایی اسلام(ص):

کسی که دست نوازش و محبت به سریتیمی بکشد به عدد هر مویی که از زیر دستش

گذشته خداوند پاداش به او عنایت می فرماید

مستدرک الوسائل، ج ۲، ص ۶۱۶

صفحه  
۷  
شماره  
۳۳۴۰  
سال  
بیست و هشتم

## ورزشی

### هشت ورزشکار و مربی از استان فارس راهی المپیک ناشنوایان

برزیل می شوند



ناشنوایان که هر چهار سال یک بار برگزار می شود از سال ۱۹۲۴ در فرانسه کلید خورد و بیست و چهارمین دوره این مسابقات ۱۱ اردیبهشت به میزبانی شهر کاشیاس دو سول برزیل آغاز می شود. او در پایان بیان داشت: کاروان ایران در رشته های تیراندازی، جودو، تکواندو، کاراته، کشتی آزاد و فرنگی، دوومیدانی، فوتبال و والیبال ساحلی در این بازی ها حضور دارند.

محسن کریمی سرپرست معاونت امور ورزش گفت: کاروان ورزشی ۷۵ نفره آقایان و بانوان ناشنوایان شرکت کننده از ایران با شعار "موفقیت در سکوت" راهی المپیک ۲۰۲۲ برزیل می شوند که در این بین ۸ ورزشکار و مربی از استان فارس در این رقابت ها حضور دارند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت امور ورزش با اعلام این خبر گفت: مریم حدادبند در رشته تکواندو، زینب حسن پور (کاراته) مژده مردانی (کاراته) آسمه مردانی (مربی کاراته) و فاطمه استفندیاری در رشته تیراندازی پنج بانوی شرکت کننده از فارس هستند.

وی افزود: همچنین در بخش آقایان، علی کهربایی و محمد شایان در رشته کاراته و علیرضا صالحی در دوومیدانی دیگر ورزشکاران اعزامی به المپیک از فارس هستند.

کریمی سهم استان فارس از کاروان اعزامی به المپیک ناشنوایان ۲۰۲۲ در کشور برزیل ۸/۸ درصد برشمرد و گفت: مسابقات المپیک

### شیراز میزبان جشنواره مسابقات بیلاردی کشوری و استانی



در باشگاه های الماس شیراز، سپهرداد مجتمع خلیج فارس و زمین های اختصاصی پتانک در باغ جنت برگزار می شود.

سرپرست هیئت بیلاردی، بیلارد و بولس فارس ادامه داد: مراسم اختتامیه این جشنواره ورزشی در ۲۹ اردیبهشت ماه با حضور رئیس فدراسیون و روسا هیئت های ورزشی بیلارد استان های کشور برگزار خواهد شد.

جعفری در پایان گفت: در این جشنواره ورزشی علاوه بر اعطای مدال، کاپ و احکام قهرمانی جوایز نقدی تا سقف ۱۰ میلیون تومان در هر رشته در نظر گرفته شده که همزمان با مراسم اختتامیه به ورزشکاران هر رشته اعطا می شود.

سرپرست هیئت بولینگ، بیلارد و بولس فارس گفت: ۵۷۶ ورزشکار در جشنواره مسابقات بیلاردی کشوری و استانی در ۵ رشته با یکدیگر به رقابت می پردازند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی جعفری سرپرست هیئت بولینگ، بیلارد و بولس فارس با اعلام این خبر گفت: این رقابت ها از ۱ اردیبهشت ماه آغاز شده و تا پایان همین ماه ادامه می یابد.

جعفری اظهار داشت: مسابقات رنکینگ استانی بولینگ با حضور ۳۲ ورزشکار،

مسابقات رنکینگ استانی پتانک در بخش بانوان با حضور ۳۲ مسابقات رنکینگ استانی پتانک آقایان با حضور ۶۴ ورزشکار،

مسابقات رنکینگ استانی ناین بال آقایان با حضور ۶۴ ورزشکار،

مسابقات رنکینگ استانی اسنوکر با حضور ۶۴ ورزشکار،

مسابقات رنکینگ کشوری ۳۲ نفر برتر کشور،

مسابقات رنکینگ کشوری اسنوکر با حضور ۱۲۸ ورزشکار،

و مسابقات رنکینگ کشوری ناین بال با حضور ۱۶۰ ورزشکار

### نخستین باشگاه تکواندو روستایی استان بوشهر

افتتاح شد



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: نخستین باشگاه تکواندو روستایی استان بوشهر (در سال ۱۴۰۱) در روستای خوش مکان شهرستان دشتستان افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر در این آیین گفت: باشگاه سپهر با مدیریت پیشکسوتان تکواندو احمد سلطانی و حسینیه حمیدیان در دو بخش آقایان و بانوان آغاز به کار کرده است که ظرفیت پذیرایی ورزشکاران پنج روستا اطراف با جمعیت بالغ بر ۵ هزار نفر سکنه را دارا است.

سید جلال سید مردانی افزود: با توجه به استعدادی بسیار خوب در نسل جوان و پیشینه موفقیت های گوناگون در رویدادهای مختلف بویژه در رده های پایه، توسعه و سرمایه گذاری در بعد قهرمانی این رشته در استان بویژه در روستاها از برنامه های اصلی هیئت تکواندو استان بوشهر است.

وی ادامه داد: در این راستا می طلبد مسئولان با هدف حمایت از ورزش قهرمانی در کنار و همگام با هیئت تکواندو استان باشند.

رئیس هیئت ورزش روستایی و محلی های بومی و محلی استان بوشهر نیز گفت: با توجه به اینکه حدود ۲۶ درصد از جمعیت کشور در روستاها زندگی می کنند سرمایه بزرگ استعدادی در رشته های مختلف را می توان در این مناطق شناسایی کرد. سعید اسماعیلی افزود: هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان نیز در توسعه ورزش روستایی در کنار مسئولان محلی و هیئت های استان آماده هرگونه همکاری است. وی ادامه داد: اکنون نیز این آمادگی وجود دارد تا با هیئت پویا و فعال تکواندو نخستین دوره از بازی های تکواندو ویژه روستاییان استان بوشهر در آینده نزدیک برگزار شود.

## وادث

### سارق منزل سالمندان چه کسی بود؟

به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زنی که در پوشش پرستار سالمندان اقدام به سرقت از منازل آنان کرده بود، خبر داد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای به تشریح برخی از اقدامات اخیر پلیس پیشگیری در سطح تهران پرداخت و گفت: مأموران پلیس پیشگیری روزانه صدها عملیات و مأموریتان برای تأمین نظم و امنیت شهروندان انجام می دهند. یکی از این مأموریت ها مربوط به دستگیری زنی است که در پوشش پرستار سالمندان اقدام به سرقت از آنان کرده بود.

به بیان اینکه رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران کلاتری قلهک قرار گرفت، افزود: در پی اعلام این خبر بلافاصله مأموران در محل حاضر شده و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند که کار در منزل مذکور است. این فرد اقدام به سرقت لوازم منزل و انباری کرده و هنگام خروج از منزل توسط مالک مورد شناسایی قرار گرفته و موضوع به پلیس اطلاع داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: متهم ۲۹ ساله در تحقیقات اولیه پلیس به بزه انسابی و سرقت مقداری طلا و لوازم از منزل مالباخته به ارزش بیش از یک میلیارد ریال اعتراف کرد. این فرد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شد.

وی همچنین از دستگیری فردی که اقدام به سرقت از خانه همسایه اش در محله شهرک ولیعصر کرده بود، خبر داد و گفت: روز گذشته و در پی اعلام یک فقره سرقت از منزل در محله شهرک ولیعصر مأموران عملیات کلاتری شهرک ولیعصر (نخج) برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. در جریان تحقیقات مأموران مشخص شد سارق یا سارقان پس از آنکه متوجه شدند



### اعتراف زن معتاد به قتل پیرزن رمال



زن میانسال که به بهانه گرفتن نسخه گشایش کار به خانه پیرزن رمال رفته و با سرقت طلاهای او را به قتل رسانده بود، به ارتکاب این جنایت اعتراف کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، رسیدگی به این پرونده از شامگاه هفتم اسفند سال گذشته و همزمان با کشف جسد زن ۷۰ ساله ای در خانه اش در محله کیان شهر تهران آغاز شد. پیرزن با ۹ ضربه چاقو به قتل رسیده و طلاهایش سرقت شده بود. رد انگشت خوئین روی دیوار و کشف ادوات رمالی در خانه معلوم کرد مقتول رمال بوده است.

چهل روز از این جنایت گذشته بود کرمانه یکی از همسایه ها به پلیس اطلاع داد به رفتار همسایه کناری خانه مقتول مشکوک شده چون شنیده او تلفنی به فردی می گوید، از آن روز که جسد را دیده، پای رفتن به مراسم را ندارد. زن همسایه احضار و به خاطر تناقض گویی بازداشت شد و گفت: جسد را بعد از دخترش، من دیدم.

همین موضوع را تلفنی به یکی از اقوام گرفتند و از قتل خبری ندارند. تحقیقات از این زن ادامه داشت تا این که معلوم شد یک هفته قبل از قتل، همسر برادرش به نام ریحانه به او گفته گوش و سیم کارتش سرقت شده و از او خواسته سیم کارتی به نام یک نفر دیگر برایش بگیرد.

همین نکته احتمال دست داشتن ریحانه در ماجرا را مطرح کرد. این احتمال زمانی قوت گرفت که مشخص شد ریحانه به خانه مقتول در رفت و آمد بوده است.

ریحانه دستگیر و در تحقیقات منکر قتل شد. با بررسی اثر انگشت این زن مشخص شد، اثر انگشت خوئین کشف شده روی دیوار متعلق به این زن است.

ریحانه که راهی جز بیان حقیقت نداشت به قتل زن رمال با انگیزه موقوفه ای از دستگیری سارق قتل پیرزن رمال با انگیزه

### قتل پسر ۹ ساله توسط پدرش



ایسنا نوشت: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بدریس از دستگیری قاتل کودک ۹ ساله در این شهرستان خبر داد و گفت: آسیب های اجتماعی، اعتیاد و عدم کنترل خشم پدر، این کودک ۹ ساله را به کام مرگ کشاند.

افشین صالحی نژاد با تأکید بر این مطلب که پرونده مربوط به این قتل به صورت ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت، افزود: بامداد دوم اردیبهشت پس از گزارش مرگ مشکوک یک کودک ۹ ساله در این شهرستان، بلافاصله بازپرس ویژه قتل، کارآگاهان پلیس آگاهی و نماینده پزشکی قانونی در محل حاضر شدند و از آنجا که بررسی اولیه بازپرس و ادله موجود بیانگر و وقوع بزه قتل بود، فوراً تحقیقات جنایی آغاز گردید و در بازجویی ها و تحقیقات اولیه مشخص گردید، این کودک توسط پدرش را به قتل رسیده که فوراً دستور بازداشت متهم صادر گردید.

این مقام قضایی ادامه داد: با توجه به جدایی والدین طفل و مشکلات ایجاد شده برای فرزندان و نیز عدم کنترل خشم و اعتیاد متهم، وی مقتول را به نحو شدید مورد کمک کاری قرار می دهد و ضربات شدید

### طرح برخورد با روزه خواری در آباد

فرمانده انتظامی آباد از اجرای طرح برخورد با روزه خواری در ماه مبارک رمضان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس شهرستان آباد از ابتدای شروع ماه مبارک رمضان طرح ارتقای امنیت اجتماعی را با محوریت برخورد با روزه خواری درامعاً و اجرای طرح های کنترل و نظارت در سطح شهرستان اجرا کردند.

وی افزود: در ماه مبارک رمضان در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با روزه خواری درامعاً، ۱۳ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ مسعودی با بیان اینکه در این طرح ۵ واحد صنفی به دلیل علت عدم رعایت شئون ماه مبارک رمضان با هماهنگی مقام قضائی لمب شد، تصریح کرد: تظاهر به روزه خواری جرم تلقی شده و مستجاب به برخورد قانونی است که از عموم شهروندان درخواست داریم با رعایت حرمت ماه مبارک رمضان در زمینه عدم تظاهر به روزه خواری، رعایت حجاب و شون اسلامی و پرهیز از آلودگی صوتی زمینه برای بهره برداری از فیوضات این ماه را برای خود و دیگران فراهم کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان آباد با تأکید بر استمرار اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی و اخلاقی با محوریت برخورد با روزه خواری درامعاً و طرح های کنترل و نظارت صنوف تا پایان ماه مبارک رمضان، از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد متخلف در صنوف، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### سواری پژو پارس پر از تریاک بود

فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد و قیرو کارزین موفق شدند در بازرسی از یک سواری پژو پارس ۳۲۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد مطلع شدند یک سواری پژو پارس در حال انتقال مقداری تریاک از قیروکارزین به سمت شیراز است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران سریعاً به محور مذکور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو پژو را شناسایی و دستور توقیف را صادر کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه راننده بدون توجه به دستور ایست اقدام به فرار به سمت قیروکارزین کرد، عنوان داشت: مأموران پلیس فیروزآباد با همکاری کارکنان انتظامی قیروکارزین پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه در بازرسی از سواری پژو ۳۲۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، ادامه داد: راننده قاچاقچی پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. این مقام ارشد انتظامی گفت: این استان محل نامنی برای قاچاقچیان است و سوداگران مرگ مطمئن باشند که با تیربینی پلیس با هیچ ترفند و جاسازی نمی توانند مواد مخدر را به فارس انتقال دهند.

وی با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد، افزود: تا این مرحله از تحقیقات که توسط بازپرس ویژه قتل انجام شده، مشخص است که شخصی به جز پدر در این جنایت نقشی نداشته است و قاتل نیز در اظهارات خود انگیزه اش را تنبیه اعلام نموده و بیان داشته قصد کشتن او را نداشته است.